BP 1179 p 396v 12 di 03-09-1392.

Voornoemde Gerardus beloofde aan Wolterus van Oekel en diens vrouw Margareta een lijfrente van 13 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Dictus Gerardus (dg: promisit se daturum e) promisit super omnia se daturum Woltero de Oekel et Margarete eius uxori vitalem pensionem XIII aude scilde vel valorem anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum in festo nativitatis Domini ex omnibus suis bonis ut dicebat et diutius vivens integaliter percipiet. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 396v 13 di 03-09-1392.

Gerardus van Uden ev Agnes dv Wolterus van Oekel beloofde aan voornoemde

Wolterus van Oekel, tbv andere kv voornoemde Wolterus, in de erfdeling van de goederen die voornoemde Woltherus en diens vrouw Margareta na zullen laten, 450 Hollandse gulden in te brengen.

Gerardus de Uden (dg: promisit super omnia Woltero) maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie Wolteri de Oekel promisit super omnia dicto Woltero de Oekel ad opus aliorum liberorum dicti Wolteri videlicet si dicti Gerardus et Agnes et eius liberi imposterum ad communem divisionem (dg: fa) hereditariam faciendam de bonis que dictus Woltherus et Margareta eius uxor in eorum morte post [se] relinquere venire voluerit aut voluerint extunc dicti Gerardus et Agnes aut eorum alter vel eorum heredes ad dictam divisionem venientes quadringentos et quinquaginta Holland gulden ad eandem divisionem importabit aut importabunt etc. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 396v 14 di 03-09-1392.

Voornoemde Gerardus van Uden droeg over aan Wolterus van Oekel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Ywanus Stierken beloofd had aan voornoemde Gerardus, met Lichtmis te leveren, gaande uit de hoeve van voornoemde Ywanus, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Enoden.

Dicti Gerardus de Uden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Ywanus Stierken promisit se daturum dicto Gerardo hereditarie purificationis ex manso dicti Ywani sito in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Enoden prout in litteris hereditarie supportavit Woltero de Oekel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

1179 mf6 D 05 p. 397.

in festo Bartholomei: zaterdag 24-08-1392.
 in crastino Bartholomei: zondag 25-08-1392.
 Secunda post Bartholomei: maandag 26-08-1392.
 Tercia post Bartholomei: dinsdag 27-08-1392.

BP 1179 p 397r 01 za 24-08-1392.

Wouterus zvw Henricus Fien soen van Acht ev Aleijdis dvw Willelmus gnd Hulsman droeg over aan Wautgherus gnd Wauthem Luden soen van den Eijnden een b-erfcijns van 8 schelling, uit een b-erfcijns van 40 schelling die kvw voornoemde Willelmus Hulsman met Lichtmis beurden, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Wautgherus Luden soen, in Breugel, tussen voornoemde kvw Willelmus Hulsmans enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Wouterus filius quondam (dg: Walteri) #Henrici Fien soen# de Acht maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Hulsman hereditarium censum octo so[lidorum] (dg: quem se solvendum habere hereditarie dicebat de hereditario censu) ad se spectantem de hereditario censu XL solidorum quem censum XL solidorum liberi dicti quondam Willelmi Hulsman solvendum habebant hereditarie purificationis ex domo et orto (dg: sitis in Br) Wautgheri dicti Wauthem (dg: Lide) Luden soen van den Eijnden sitis in 'in parochia de Broegel inter hereditatem (dg: .. Heijwigis ex uno van der) dictorum liberorum quondam Willelmi Hulsmans ex uno et inter communem plateam ex alio hereditarie supportavit dicto (dg: dicto) Wautghero Luden soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Neijnsel et Tijt datum in festo Bartholomei.

BP 1179 p 397r 02 za 24-08-1392.
 (dg: Arnoldus).

BP 1179 p 397r 03 za 24-08-1392.

Johannes van den Loe zvw Arnoldus van den Loe droeg over aan Goeswinus nzvw

Theodericus Rover Bernts soen een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit onderpanden in Sint-Oedenrode, (1) een huis, gnd dat Blokhuis, met ondergrond en sloot rondom het huis, ter plaatse gnd Houthem, ter plaatse gnd ter Borch, (2) een stuk eusel, aldaar, naast voornoemde sloot, (3) een tuin, gnd die Langhof, gelegen aan voornoemd stuk land, (4) een stuk land, aldaar, naast voornoemd Blokhuis en naast een huis gnd dat Bouhuis, (5) een poort aldaar, en een schuur met ondergrond, in voornoemd stuk eusel, zoals deze onderpanden behoord hadden aan wijlen voornoemde Arnoldus van den Loe, (6) recht van weg over een weg, die daar loopt vanaf dat Blokhuis tot aan een gemene weg, welke erfgoederen en recht voornoemde Johannes van den Loe uitgegeven had aan Arnoldus van den Loe zvw Henricus Mechtilden soen, voor voornoemde pacht van 5 mud rogge.

Johannes van den Loe filius quondam Arnoldi van den Loe hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Busco (dg: so) quam solvendam habet hereditarie purificationis #(dg:)
 parochia de Rode primo videlicet# ex domo quadam dicta communiter dat Blochuijs cum eius fundo atque fossato circa dictam domum consistente sitis ad locum dictum Houthem in loco dicto communiter ter Borch atque ex ex quadam pecia pascua dicta communiter eeusel sita ibidem iuxta fossatum predictum insuper (dg: 'et cm) ex quodam orto dicto communiter communiter die (dg: die) Langhof dicte pecie terre adiacente atque ex quadam pecia terre sita ibidem iuxta dictam domum dat Blochuijs vocatam et iuxta domum dictam dat Bouhuijs insuper portam' ibidem consistentem' atque horreum cum eius fundo situm ibidem in pecia pascue predicta prout dicte hereditates ibidem sunt site et ad dictum quondam Arnoldum (dg: d) van den Loe consueverunt consueverunt' et ex toto jure eundi redeundi ambulandi et pergendi in et per viam tendentem ibidem a dicta domo (dg: dat B) dat Blochuijs vocata usque ad communem plateam quas hereditates cum dicto jure eundi redeundi (dg: p) ambulandi et pergendi dictus Johannes van den Loe dederat ad pactum Arnoldo van den Loe filio quondam Henrici Mechtilden soen scilicet pro dicta paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino #naturali# filio quondam Theoderici Rover Bernts soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.